[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.04.2019                                                     № 544

О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в оздоровительных учреждениях (лагерях) с дневным пребыванием на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 09.07.2013 № 781

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
           1. Внести в административный регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Организация отдыха детей в каникулярное время в оздоровительных учреждениях (лагерях) с дневным пребыванием на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.07.2013 № 781 (в ред. от 13.04.2016 № 373, 12.09.2016 № 854), (далее –административный регламент) изменения, изложив приложение 1 к административному регламенту, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maуsk.ru.

И.о. главы администрации                                                                            А.А.Крепков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от ____________№__________

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к административному регламенту
1.
1. Информация об образовательных организациях
	Наименование учреждения
	Почтовый адрес,
адрес  Интернет - сайта
	Телефон/факс             Е-mail

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Большемакателемская средняя школа»
	607732, Нижегородская область,    г. Первомайск, с. Большой Макателем, ул. Молодежная, д.10.
http://bm-edu.ru
	 83139-3-13-60
 83139-3-13-43
mou-b-makatelem@yandex.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кошелихинская основная школа»
	607734, Нижегородская область,      г. Первомайск, с. Кошелиха, ул. Школьная, д. 24
http://koschelixa.edusite.ru
	83139-3-15-17

koschelixa@mail.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Шутиловская основная школа»
	607742, Нижегородская область, г. Первомайск, с. Шутилово,
ул. Школьная, д. 10.
http://shutilschool.edusite.ru/
	(83139) 32-2-20

shutilovo@mail.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа»
	607760, Нижегородская область,      г. Первомайск,
 ул. Мочалина, д. 11,
ул. Мочалина, д.13,
ул. Мочалина, д.1 строение 1
http://www.psoschool.edusite.ru/
	(83139) 2-33-15

pervlizei@mail.ru

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сатисская средняя школа»
	607750, Нижегородская обл.,            г. Первомайск, р.п. Сатис,
ул. Мира, 2- В
http://satis.ucoz.ru
	(83139) 2-50-67;
(83139) 2-50-68
satisschool@mail.ru

	 Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
	607760,
Нижегородская область,
г. Первомайск,
ул. Мочалина, д.1, строение 2

http://dopedu.ucoz.ru
	 (83139)2-21-81

perv.cdod@mail.ru

	Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Сатисская средняя школа»  Берещинская начальная школа
	607751,
Нижегородская область,
г. Первомайск,
п. Берещино,
ул. Советская, д. 19.

	883125067

satisschool@mail.ru

                                                                                                                                              ».

                                                                 __________________________

image1.jpeg